
KU PN Í SMLOUVA

Ústav experim entáln í botaniky A V  ČR, v. v. i.
Se sídlem : R ozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 
IČ: 61389030 
DIČ: C Z61389030
Zřizovací listina Ústavu experim entá ln í botaniky AV ČR, v. v. i. ze dne 17. 1. 2007 
Osoba oprávněná jednat: RNDr. M artin Vágner, CSc., ředitel 
(dále jen  „kupu jíc í“) na straně jedné,

a

spo lečnost Carl Zeiss spol. s r.o.
Se sídlem : Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 
IČ: 49356691 
DIČ: CZ49356691
Zapsaný: v obchodním  re jstříku vedeném  M ěstským  soudem  v Praze 
v oddílu C, v ložce  19868
Jednající: RNDr. F rantišek Hudeček, Ing. N ikola H lůžová, MBA, prokuristé  společnosti 
Bankovní spojení: U n iC redit Bank Czech R epub lic  a.s.
Č íslo účtu: 3285361005/2700
tel.: +420 233 101 234
fax: +420 233 101 223
(dále jen  „p rodáva jíc í“) na straně druhé,

uzavíra jí níže uvedeného dne, m ěsíce a roku ve sm yslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen  NOZ) tu to  kupní sm louvu 
(dále  jen  KS)

I.
P ředm ět sm louvy

1. P ředm ětem  té to  sm louvy je  závazek prodávajícího:
•  dodat sestavu 1 ks stereom ikroskop CA RL ZE IS S  Stem i 508 doc (dále též  „zboží“ 

nebo „sestava“), blíže specifikovanou v příloze č. 1, k té to  sm louvě,
•  kom plexní insta lace zboží včetně všech dalších kom ponentů, které jsou  součástí 

dodávky,
•  zprovoznění, předvedení řádné funkčnosti zboží nezbytné k řádném u užívání ze  strany 

kupujícího tak, aby m ohl využívat všech funkc iona lit zboží,
•  školení vybraných pracovníků kupujícího, kteří budou se zbožím  následně pracovat. 
Specifikace zboží a cen dle cenové nabídky č. 10717/PK je  uvedena v příloze č. 1, která 
tvoří nedílnou součást té to  sm louvy.

II.
P ředm ět plnění

1. Touto  sm louvou se prodávající zavazuje dodat kupujícím u za podm ínek v ní s jednaných 
kupujícím u zboží, uvedené v č lánku I. této kupní sm louvy, resp. příloze č. 1 sm louvy, 
včetně průvodních dokladů, ze jm éna pak návod a kom pletní techn ickou  specifikaci, to  vše



v lis tinné a případně v e lektron ické podobě, a to v  českém , s lovenském  nebo anglickém  
jazyce  a um ožnit mu nabýt v lastn ické  právo k tom uto  zboží.

2. Kupující se tím to zavazuje za podm ínek stanovených tou to  kupní sm louvou zboží včetně 
průvodních dokladů převzít a zap la tit za něj prodávajícím u kupní cenu podle č lánku V. této 
kupní sm louvy a způsobem  podle článku VI. té to  kupní sm louvy.

3. Předání a převzetí zboží bude potvrzeno podpisem  obou účastníků té to  kupní sm louvy na 
předávacím  protokolu.

III.
Nabytí v lastn ického práva

Kupující nabývá v lastn ického práva ke zboží zaplacením  kupní ceny prodávajícím u.

IV.
Doba plnění

1. P rodávající dodá zboží kupujícím u spolu s kom pletní insta lací v m ístě dodání zboží dle 
č lánku VII. odst. 1. této kupní sm louvy nejpozději do 8 týdnů od podpisu KS oběm a 
sm luvním i stranam i.

2. P rodávající se  zavazu je  in form ovat kupujícího o term ínu dodání zboží ne jm éně 3 pracovní 
dny předem  prostřednictvím  odpovědného pracovníka kupujícího.

3. P rodávající se při plnění zavazu je  dodrže t veškeré aktuá lně p latné právní předpisy.

V.
Cena zboží

1. Kupní cena činí:

CARL ZE ISS Stem i 508 doc
Cena bez DPH 110 000,00 Kč
Cena celkem  s DPH 21%  133 000,00 Kč

(cena včetně DPH slovy: stotřicettřitisíc Kč)

2. Kupní cena zahrnu je  balné, dopravu do m ísta plnění, s těhování do m ísta určení, instalaci 
na pracovišti, uvedení do provozu a zaško lení obsluhy v m ístě dodání a s jednává se jako  
cena konečná a nejvýše přípustná, bez ohledu na zm ěny kurzu koruny vůči zahran ičním  
měnám.

3. V  dohodnuté  kupní ceně je  ze  s trany prodáva jíc ího dále zahrnuto:
•  zaško lení obsluhy na ovládání přís tro je  během  insta lace v laboratoři kupujícího,
•  event, náklady na dopravu a ubytování ško lite le  hradí prodávající,
•  po dobu záruční lhůty jsou  všechny nutné či p ředepsané serv isn í proh lídky či 

obdobné obsaženy v kupní ceně.



VI.
P latební podm ínky

1. Po předání zboží kupujícím u a po sepsání předávacího pro toko lu  podepsaného oběm a 
sm luvním i stranam i, bude prodávajícím  vystaven daňový doklad. Daňový doklad bude 
obsahovat údaje o kupujícím  tak, ja k  jsou  uvedeny v záh laví té to  kupní sm louvy, jakož i 
všechny další zákonné náležitosti d le  obecně platných právních předpisů p latných v době 
uskutečnění zdan ite lného plnění.

2. Sp latnost daňového dokladu je  30 dnů ode dne jeho předání kupujícím u, přičem ž předáním  
se  rozum í osobní předání daňového dokladu nebo jeho doručení do síd la kupujícího.

3. P rodáva jíc í je  povinen zareg is trova t všechny své bankovní účty, na které by m ěly být 
poukazovány p la tby odkupu jícího u přís lušného správce daně, aby se  kupující nedosta l do 
pozice ručite le  za DPH účtované prodávajícím  v souladu s § 109 zákona  č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném  znění. Kupující poukáže jakouko li platbu pouze na 
bankovní účty reg istrované tím to  způsobem  u správce daně, a to  pouze na účty vedené u 
bankovních subjektů v Č eské repub lice  (dále jen "B ezpečný účet"). Pokud bude 
požadováno poukázání p la tby kupujícího na jakýko li jiný  účet, je  kupující oprávněn zadržet 
tu to  p latbu až do doby, kdy Prodávající sdělí kupujícím u čís lo Bezpečného účtu. V  případě 
zadržen í p la tby začne běžet sp la tnost až ode dne sdělení čísla Bezpečného účtu. Pokud 
bude do té  doby kupující vyzván k úhradě DPH z takové zadržené p la tby v pozici ručitele, 
bude DPH přím o uhrazena přís lušném u správci daně a bezprostředně poté do jde k úhradě 
části p la tby bez DPH Prodávajícím u. Pokud dojde k ind ikaci naplnění jakýchko li jiných 
podm ínek ručení kupu jícího za DPH účtovanou Prodávajícím  v sou ladu s § 109 zákona o 
dani z přidané hodnoty (v případné vazbě na da lší souvise jící ustanovení), je  kupující 
oprávněn zadrže t z každé přís lušné p la tby daň z přidané hodnoty a tuto na výzvu správce 
daně uhrad it v pozici ruč ite le  přímo na účet přís lušného správce daně. Dojde-li k pozdržení 
případně neuhrazení jakýchko li p lateb nebo je jich  částí z výše  uvedených důvodů, 
nevzniká P rodávajícím u žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchko li dalších sankcí vůči kupujícím u, a to  ani v případě, že  by mu 
podobné sankce byly vym ěřeny správcem  daně.

4. D aňové doklady podléhají kontro le  kupujícího. Při z jiš tění chyby bude daňový doklad 
vrácen prodáva jíc ím u k opravě a předáním  opraveného, bezvadného daňového dokladu 
kupujícím u bude běžet nova lhůta splatnosti.

VII.
D odání a převzetí zboží

1. M ísto plnění: Ústav experim entá ln í botan iky A V  ČR, v. v. i., R ozvojová 263, Praha 6.

2. Závazek prodáva jíc ího doda t předm ět plnění je  řádně a včas sp lněn předáním  celé sestavy 
bez vad kupujícím u v m ístě plnění d le  bodu 1. toho to  č lánku sm louvy v term ínu 
s tanoveném  dle bodu 1. čl. IV. té to  sm louvy včetně kom plexní insta lace, zaškolení obsluhy 
a bezporuchového provozu.

3. Kupující je  povinen um ožnit p řístup pověřeným  pracovníkům  prodáva jíc ího do prostor 
v m ístě dodání zboží za účelem  dodání zboží, jeho  insta lace a zaško lení obsluhy.

4. O  řádném  předání a převzetí zboží sepíšou sm luvní strany předávací protokol potvrzující, 
že  sestava byla dodána bez zjevných věcných nebo právních vad a odpovídá specifikaci 
uvedené v příloze č. 1 té to  sm louvy, byla dodána vče tně  návodu a včetně ostatní techn ické



dokum entace v českém , s lovenském  nebo anglickém  jazyce  v  lis tinné podobě a případně 
také na CD či DVD, a před je jím  předáním  byla provedena kom plexní insta lace  a poté 
proběh lo  školení. P ředm ět plnění je  převzat, poté, co obě strany podepíšou předávací 
protokol. K podpisu předávacího protokolu za stranu kupu jíc ího je  oprávněn odpovědný 
pracovník kupujícího Said Hafidh PhD., n e b o jím  pověřený zástupce.

5. Kupující je  povinen respektovat pokyny prodávajícího, zv láště  pak u přípravy prostorů  pro 
instalaci a uvedení do provozu. Tyto  pokyny m usí být sdě leny pouze p ísem nou form ou 
(poštou nebo e-m ailem ) a to nejpozději 1 týden po podpisu této KS.

6. N em ožnost provést instalaci z důvodů nedosta tečné přip ravenosti pracoviště  kupu jícího má 
za následek prodloužení doby plnění uvedené v bodě IV. odst. 1 té to  sm louvy o dobu 
nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.

7. Za škody způsobené prodávajícím  kupujícím u v souvis losti s č inností uvedenou v této 
kupní sm louvě odpovídá v celé šíři prodávající.

VIII.
Výhrada v lastn ického  práva

V e sm yslu ustanovení § 2132 NO Z si prodávající k věci vyhrazu je  v lastn ické  právo. Nebezpečí 
škody věci přechází na kupujícího již  je jím  převzetím , tedy v okam žiku podpisu dodacího listu 
oprávněným i osobam i obou sm luvních stran, kupující se  však stane v lastn íkem  teprve úplným  
zap lacením  kupní ceny.

IX.
Záruka za jako st zboží

1. P rodávající poskytu je  na zboží včetně všech součástí a přís lušenství zá ruku  v dé lce trvání 
24 m ěsíců, a to  ode dne předání a převzetí předm ětu plnění ja ko  celku a podpisu 
předávacího protokolu.

2. Poskytnutá  záruka znam ená, že sestava bude mít po dobu trván í zá ruky d le  té to  sm louvy 
v lastnosti odpovída jíc í techn ické  specifikaci, která je  uvedena v příloze č. 1 té to  sm louvy, a 
bude bez jakýchko liv  om ezení způsob ilá  k užívání ke s jednaném u úče lu .Záruka se 
prod lužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění rek lam ace do odstranění vady, na 
kterou se vztahu je  záruka d le  té to  sm louvy.

3. P rodávající se  zavazu je  k poskytování záručn ího  a pozáruční serv isu  v  m ístě insta lace 
zboží v rozsahu specifikovaném  v  nabídce, v sou ladu s požadavky uvedeným i v zadávací 
dokum entaci veře jné  zakázky, na zák ladě  které je  ta to  sm louva uzavřena.

4. P rodáva jíc í garan tu je  dostupnost servisu sestavy včetně náhradních dílů po dobu 
m in im álně 7 let od uvedení zařízení do provozu, tj. od data  podpisu předávacího protokolu, 
jehož součástí bude kva lifikovaný servisní pracovník prodáva jíc ího s m ístem  výkonu práce 
sjednaným  v České republice.

5. V  případě, že  do jde ke vzniku závady na sestavě jinak nežli z důvodů na straně kupujícího 
nebo důvodu vyšší moci či jiných  okolností, které podle právních předpisů vylučují vznik 
odpovědnosti, zavazu je  se prodávající provést na své náklady opravu sestavy do 2 
pracovních dnů po nahlášení závady. S výjim kou případu, kdy je  potřeba použít náhradní 
díl, k terý není k d ispozic i v ČR. V  tom to  případě se lhůta prod lužuje na max. 21 pracovních 
dnů.



6. V  případě závady na sestavě vzn ik lé  z důvodu na straně kupu jíc ího nebo z důvodu vyšší 
moci či jiných okolností, které podle právních předpisů vy luču jí vzn ik  odpovědnosti 
prodávajícího, se  stanoví doba zahá jen í d iagnostiky závady na 2 pracovní dny a předání 
rozpočtu opravy neprodleně po je jí identifikaci. Po schválení rozpočtu na m im ozáruční 
opravu kupujícím  tu to  prodávající dokončí do 21 pracovních dnů.

7. Závada musí být oh lášena kupujícím  písem ně na adresu prodávajícího, případně e-m ailem , 
případně faxem  na aktuální faxové číslo prodávajícího. H lášení závady musí obsahovat 
výrobní číslo přístroje.

8. Kupující je  také  v rám ci reklam ace oprávněn požadovat odstranění vady opravou, je -li vada 
tím to  způsobem  odstran ite lná a nepotrvá-li je ji odstranění déle než jeden  m ěsíc  nebo 
dodání nového zařízení v případě, že  již  po první ana lýze vady bude zjištěno, že  vada je  
neodstran ite lná. V  případě, že  ste jná vada vzn ikne v průběhu záručn í doby již  opakovaně, 
má kupující v  případě dalšího, tedy m inim álně druhého v pořadí, výskytu ste jné vady právo 
na vým ěnu takové poruchové části sestavy, i kdyby byla vada odstran ite lná opravou. 
Vyskytnou-li se v záruční době na předm ětu dodávky tři anebo více vad, kdy celková doba 
pro je jich  odstranění bude delší než dva měsíce, má kupující právo od té to  sm louvy 
odstoupit.

9. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka d le  této sm louvy, se  považuje stav, kdy je  
přís lušná část sestavy bez reklam ovaných vad předána kupujícím u a způsob ilá  k užívání 
ke s jednaném u účelu bez om ezení.

X.
Porušení sm luvní povinnosti

1. V  případě prodlení p rodáva jíc ího s předáním  zboží v  te rm ínech d le  č lánku VII. té to  sm louvy 
(zejm . překročí-li dodací lhůtu nedodáním  zboží, nebo dodáním  zboží v rozporu s kupní 
sm louvou, resp. jeho  specifikací) m ůže kupující požadovat na prodáva jíc ím  zaplacení 
penále ve výši 0,1%  z ce lkové kupn i ceny (bez DPH) za každý započa tý  den  prodlení až do 
doby oboustranně odsouh laseného předávacího protokolu (dodacího listu). Tu to  pokutu se 
prodávající zavazu je  uhrad it neprodleně po písem né výzvě kupujícím .

2. V  případě, že  kupující nedodrží lhůtu splatnosti, p řípadně výši p latby podle čl. V, odst. 1. 
té to  sm louvy, je  povinen zap la tit prodávajícím u úrok z prod lení ve výši 0,1 % z d lužné 
částky za každý, i započatý, den prodlení. Tu to  pokutu se kupu jíc í zavazu je  uhradit 
neprod leně  po písem né výzvě prodávajícím .

3. V  případě, že  prodávající nedodrží jinou  podm ínku sm louvy než uvedenou v odst. 1., je 
povinen kupujícím u zap la tit sm luvní pokutu ve  výši 0,1 % z kupní ceny za každý, i započatý,
den prodlení. Tuto pokutu se prodávající zavazu je  uhradit neprod leně po písem né výzvě
kupujícím .

4. Účastníci té to  sm louvy si do jednali to, že  ustanovením  o sm luvní pokutě  není dotčeno 
právo druhého účastníka této sm louvy na náhradu škody.

XI.
O dstoupení od sm louvy

1. P rodávající má právo odstoup it od té to  sm louvy s účinky ex tunc  v případě, že  kupující je  v 
prod lení více než 30 dnů s úhradou ceny předm ětu plnění.

2. Kupující má právo odstoup it od té to  sm louvy s účinky ex tunc  v případě, že:
•  prodávající nedodá předm ět p lnění ve s tanovené Ihůtě,



•  sestava nebude odpovídat požadované techn ické  specifikaci kupujícího, a to  i jen z
části,

•  v případě, že  se  nepodaří řádně a bezporuchově zakonč it insta laci, a to na jakéko liv  
části sestavy,

•  kupující je  dá le  oprávněn odstoup it od té to  sm louvy, pokud byl podán návrh na 
zahá jen í inso lvenčn ího řízení nebo učiněny úkony k zahá jen í likv idačního řízení 
oh ledně prodávajícího, neprokáže-li prodávající kupujícím u, že  je  takový návrh 
nebo úkon svévo lný a neodůvodněný.

3. O dstoupení je  účinné okam žikem  doručení p ísem ného oznám ení o odstoupení druhé 
sm luvní straně. O dstoupením  od té to  sm louvy není dotčeno právo na uhrazení sm luvní 
pokuty a škody.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Závazkový právní vztah za ložený touto sm louvou se řídí českým  právním  řádem . Soudem  
m ístně příslušným  k projednání sporů vyp lýva jíc ích  z toho to  sm luvního u jednání je  obecný 
soud kupujícího.

2. U jednává se prom lčecí lhůta v dé lce  4 let.

3. P rodávající poskytu je  souhlas s uveře jněním  sm louvy v registru sm luv zřízeným  zákonem  č. 
340/2015 Sb., o zv láštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňování těchto  
sm luv a o registru sm luv, ve  znění pozdějších předpisů (dále jako  „zákon o registru sm luv“). 
P rodávající bere na vědom í, že  uveře jnění sm louvy v reg istru  sm luv za jis tí kupující. Do 
reg istru  sm luv bude vložen e lektron ický obraz textového obsahu sm louvy v  o tevřeném  a 
stro jově č ite lném  form átu a rovněž m etadata sm louvy.

4. V eškeré  zm ěny a dop lňky té to  sm louvy m ohou být č iněny pouze na zák ladě  písemných, 
pořadově čís lovaných oboustranně podepsaných dodatků.

5. Sm louva je  vyhotovena ve dvou ste jnop isech, z nichž každý m á p la tnost orig iná lu a každá 
ze sm luvních stran obdrží po jednom  z  nich.

6. Ta to  sm louva nabývá účinnosti dnem  podpisu oprávněným i osobam i obou sm luvních stran.

Příloha sm louvy:
č. 1: Specifikace zboží a cen - cenová nabídka 10717/PK

V  Praze dne V  Praze dne 4. 8. 2017

Rozvojová 2e • RNDr.--Martin tfà jjr iè r, CSc. 
RNDr. F rantišek Hudeček, Ř ed ite l * 02

Ing. N ikola H lůžová Ústav experim entá ln í botaniky A V  ČR,
prokuris té  v v j

kupující



ZEISS
D r. S a id  H a fidh
Laboratory o f Pollen B iology, Lab 105 

Institu te  o f Experim enta l Botany (U EB)
R ozvojová 263,
C Z-165 02 Prague 6 -Lysolaje 
C zech Republic

em ail:hafidh@ ueb. cas.cz

P hone:+420 225 106 452 N ab ídka  č ís lo :

10717/PK

C A R L  ZE ISS S te m i 508 d o c

M icroscope Body S tem i 508 trino
-  A pochrom atic  greenough system

-  Cam era port w ith  in terface  60N with fixed  sp lit 50v is :50doc right

-  M anually operab le  zoom  8:1 (0 .63x...5 .0x) on  both sides

- Sw itchable zoom  c lickstops 

0.63x-0.8x-1x-1 .25x-1.6x-2x-2  5x-3.2x-4x-5x

- F ree w orking d is tance  92 mm 
(w ithout dust p rotection  glass)

- V iew ing angle 35° w ith ad justab le  

in terocu lar d is tance  55...75  mm

- Eyepiece m ount 30  mm with 

m axim um  fie ld  num ber 23  mm

-  M ount D=76 mm fo r S tem i m ount/M ount S

- In te rface  D=53 m m  fo r illum inators
- Thread M 49/50 fo r fron t op tics  o r analyzer 

A dd itionally included'

-  Eyepieces PL 10x/23 B r foe.

-  D ust p rotection g lass M 50 w ith M 49x0.75

-  Cam era ada p te r SON C -M ount 0 .5x 

E yep iece eyecup

S tand K  LAB

-  S tand base D 310xW 200xH 90 mm 

-W o rk in g  su rface  D195xW 160 mm

- In te rfaces d=84 mm fo r s tages and d=45 mm fo r TL polarizer

- C olum n 250 mm with drive  and handle, lifting range 145 mm

- S tem i m ount d=76 m m , load capacity 5 Kg, ad justab le  fric tion
- Built-in LED  transillum ination  unit w ith  ro ta tab le  and slidable m irror 

fo r  brightfie ld, darkfie ld  and oblique  transillum ination
- 2x sockets fo r  IVI and illum inator K LED

- S eparate R L/TL contro ls  fo r  on/off/d im m ing

- Integrated pow er unit 12V  DC 24W /100 .,240V  AC /50 . ,60Hz 

A dd itionally included:

- G lass and B /W  p lastic  p la te  D =84x5 mm

- C ountry-specific  power cable  EU RO  C7
-  D ust cover

435064-9030-000 62 400 .00  Kč

2x 444801-0000-000 540.00 KČ

435425-9010-000 18 000.00 KČ

D ouble Spot Illum inato r K  LED

- G ooseneck double spot, 2x 160 mm 

fo r variab le  epi-illum ination
- 2x th read M 24x0.5 fo r  polarizer

- Height adjustable

- For s tands K EDU/LAB/M AT

435525-9020-000 5 550,00 KČ

Hand R est S tand K  LAB 

- fo r  increased opera ting  ergonom ics
435425-9010-010 2 400 ,00  Kč

Camera
M icroscopy Cam era A xioC am  ERc 5s R ev 2

w ith  d rive r software 64b it and connection  USB 2 .0  Y-oable, 2 m.

Sensor: M icron M T9P031. 5 M egapixels, color. CM OS 

Basic resolution: 2560  (H) x  1920 (V ) =  5 .0  M egapixels 
Pixel size: 2 .2  pm x  2 .2  pm

S ensor size: 5.7 mm x 4 .2 8  m m , equ iva len t to  1/2.5" (d iagonal 7.1 mm) 

Live fram e rate

426540-9901-000 28 200,00 Kč



(depending on  hardware and software configuration):

H x  V  Frame rate 
800 x  600 20

Live fram e rate standalone via D V I-D  (H DM I) .

H x  V  Fram e rate 

1280 x  720 60

1920 x  1080 30

Digitization: 3 x 8  bit/pixel 

In tegra tion  tim e: 10 ps up to  2 S 

In terfaces: 1x SD card slot (SD and SDHC cards),

1x m ini USB 2 ,0  (connection  cab le  included),

1x D V I- D (H DM I), 1x E thernet R J45 100 Mbit, 1x IR  sensor 

Spectra l range: Approx. 400  nm -700 nm, IR filter 
Read-out m ode  progressive 

optica l interface: C -m ount 
R egistra tion. CE

A m b ien t conditions: + 5 ° ...  45° C els ius, m ax. 80%  re la tive  a ir hum idity, 
no condensation, free  a ir  c ircu la tion  required 

Power connection: via 2x USB 2.0 (Y -cable) or 
externa l power supp ly  (optional)

Contro l buttons: Im age capture, w hite  balance 
S upported  opera ting  systems:

W indow s 7 x32 P rof./U ltim ate SP1 (ZEN 2012 lite),
W indow s 7 x64 P rof,/U ltim ate SP1 (ZEN  2 starter/lite /core/pro/system )

S P O LU  117 090,00 Kč
S leva  7 090,00 Kč

S P O LU  p o  s le vě  110 000,00 Kč
D PH %  21 23 100,00 Kč

C E LK O V Á  C E N A  v č e tn ě  DPH 1 3 3 1 0 0 ,0 0  K č

Ing . P avel K r is t,  P h.D . 23.1.2017

Záručn í doba je  24 měsíců
C enová nabídka je  platná 2 m ěsíce ode dne  vystaven i nebo po celou dobu zadávací lhůty.
Zá ručn í i pozáruční serv is  provád i C arl Z e iss  spol. s r.o. Praha, nebo servisn í s třed isko  C arl Ze iss v m ístě určeni. 
V  ceně je  zah rnutá doprava, insta lace a  zaško len í obsluhy.


